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断面図 A-Aナット圧入

3

※品質に影響しない外観上の傷や変色などは良品といたします。

No. 日付 改 訂 来 歴 改訂者 承認者

品番 L1 L2

NS-12-50 50 72

NS-12-75 75 97

NS-12-100 100 122

NS-12-120 120 142

NS-12-125 125 147

NS-12-150 150 172

部品名 材料 表面処理 図番 数量 備考

1 ボルト SS400相当 三価クロメート B-000SB12TW001 1

2 受皿 SPCC 三価クロメート U-00NSU12TW001 1

3 ナット(1種) SS400相当 三価クロメート N-001NT12TW001 2
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設 計

検 図

承 認

1/1 日 付 2024/02/01図 法 第三角法
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断面図 A-Aナット圧入

3

※品質に影響しない外観上の傷や変色など
は良品といたします。

No. 日付 改 訂 来 歴 改訂者 承認者

品番 L1 L2

NS-16-65 65 93

NS-16-75 75 103

NS-16-100 100 128

NS-16-130 130 158

NS-16-150 150 178

NS-16-180 180 208

NS-16-200 200 228

部品名 材料 表面処理 図番 数量 備考

1 ボルト SS400相当 三価クロメート B-000SB16TW001 1

2 受皿 SPCC 三価クロメート U-00NSU16TW001 1

3 ナット(1種) SS400相当 三価クロメート N-001NT16TW001 2

図 番

尺 度

設 計

検 図

承 認

1/1 日 付 2024/02/01図 法 第三角法
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